

BAŞ YAZI

Değerli Okurlarımız...

Bir yayın organının hayatında birinci yıl kuşkusuz "kendini ortaya koyma", "görüşlerini açıklama" ve deyim yerinde ise bir çeşit "emekleme" devresidir. Bu sayımızla Derginiz de birinci yılını doldurmuş oluyor. Bu süre içinde, kendi sınırlı olanakları elverdiğince ortaya bir şeyler çıkarma, yeni bir içerikle, yeni bir biçimde okuyucuya bir şeyler sunma amacından başka bir iddia taşımamıştır. Gerek içerik, gerek sayfa düzenlemesi, gerekse seçilen kelimelerin yaşayan Türkçeye uygun olup olmayışı bakımından da kuşkusuz bir takım hataları olmuştur. Ama, temel amaç sürekli olarak ileriye gitmek olduğundan, her sayısında bir öncekinin yanlış ya da hatalı bulunduğu yanlarını düzeltmeye yönelmiştir. Bu yöneliş eleştirilere açık biçimde sürdürülmüş, gerek okuyuculardan, gerekse akademik çevrelerden yönelen eleştirileri azaltmak, övgüleri çoğaltmaya çalışmak temel alınmıştır. Bu arada, Yayın Kurulumuzun saptadığı ana doğrultuda yeni araştırmacılar, yeni yazarlar ve yeni çevirmenler katkıda bulunmuşlardır dergimize.

Bir yıllık süre içinde dergimiz kamu oyunda da gerekli ilgiyi görmüş, bu ilgi satışlarına yansdığı kadar, hakkında olumlu yazılar yazılmasına da neden olmuştur. Geçen bir yıllık süre içinde Derginiz kendi yazar kadrosunu olduğu kadar çevirmen kadrosunu da oluşturmuş, hangi yazar yada çevirmenin hangi alanlarda katkıda bulunabileceği daha belirgin şekle bürünmüştür. Bu sayımızda yaygın eğitimle ilgili değişik yazıları bir araya getirdik. Ankara Üniversitesi Eğitim Fakültesinin iki değerli öğretim üye ve görevlisinin araştırma sonuçlarını yansıtan iki yazı da sayfalarımıza değer katıyor. Dr. Aysel Aziz Türkiye'de TV ve Radyo ile eğitim konularını ele alıyor. Doç. Dr. Süleyman Çetin Özoglu ise Okullardaki Rehberlik konularını içeren bir yazı ile yazı ailemize katıldı. Doç. Dr. Cem Alpar'ın Yaygın Eğitimle ilgili bir yazısı da var. İlginç bulacaksınız kanısındayız. Ernest Rudd'dan yaptığımız çeviri bu sayımızda da sürüyor. Bibliyografya çalışmalarımız ise bu sayıda 1966 yılını kapsıyor.

Saygılarımızla...

EĞİTİM ve BİLİM